Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

お客さま各位 西濃運輸株式会社

配達規制のお知らせ

いつも西濃運輸をご利用いただき、ありがとうございます。

イベント開催などによる交通規制により、ご指定いただいた配達先に配達遅延が発生しております。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

お預かりしている商品のお届け状況に関しましては、弊社ホームページの｢お届け状況確認｣にてご確認ください。

お届け状況確認：

都道府県 市郡　区町村 規制内容 理由対象期間

2023  2 1

http://stc.deliveryseino.jp

2023年10月24日

2023年10月24日 10時00分 現在

青森県 十和田市奥瀬６０                    日時指定不可 奥入瀬渓流マイカー交通規制の為、国道10/24～10/29
奥入瀬渓流沿い国道１０２号 １０２号が通行止めとなる為。

青森県 十和田市奥瀬                        日時指定不可 奥入瀬渓流マイカー交通規制の為、国道10/24～10/29
十和田湖畔宇樽部
十和田湖畔子ノ口
十和田湖畔休屋

１０２号が通行止めとなる為。

茨城県 土浦市 生田町・文京町・田中町・立田 日時指定不可 第92回土浦全国花火競技大会に伴う    11/4～11/4
町・千束町・中央・大町・大手町・虫掛
・下高津・中高津

交通規制により13時以降配達不能
※チャーター手配も不可能
※雨天時の場合、11/5か11/18に延期予
定

石川県 金沢市全域 日時指定不可 第9回金沢マラソン交通規制10/29～10/29

佐賀県 佐賀市（嘉瀬町・久保田町・鍋島町）・ 日時指定不可 「2023佐賀インターナショナルバルーン11/1～11/5
小城市・多久市の会場周辺地域 フェスタ」　（会場内の露店への配達は

不可。）期間中８０万人の人出を予想。
*周辺区域及び各方面への道路は渋滞に
よる配達遅れ。会場周辺の道路は大きな
混雑が予想されます。

Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

都道府県 市郡　区町村 規制内容 理由対象期間

2023  2 2

佐賀県 唐津市船宮町、水主町、大石町、十人町 日時指定不可 唐津くんち曳山交通規制11/3～11/4
、材木町、魚屋町、木綿町、本町、中町
、高砂町、京町、刀町、呉服街、紺屋町
、八百屋町、米屋町、平野町、新町、弓
鷹町、西寺町、北城内、南城内、西城内
、坊主町、江川町、東朝日町、西朝日町
、山下町、西旗町

熊本県 菊池郡菊陽町原水3802                日時指定不可 TSMC熊本半導体工場誘致により大量到着9/15～12/31
JASM(TSMC)熊本工場関連　現場宛 及び納入箇所多数につき納品に時間がか

かるため

鹿児島県 熊毛郡中種子町、熊毛郡南種子町、熊毛 その他 船舶ドッグ運休により、代船のコンテナ10/23～11/6
郡屋久島町、西之表市 輸送になりますが、引受制限があるため

出荷前に引受可否を鹿児島支店へお問合
せ下さい。